

様

年 月 日

内管工事の標準モデルに基づく参考見積書

内管工事見積書

規 格	内 訳	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A. 配管工事費						
25A	PEP管	9.0	m	2,780	25,020	
25A	PLV管	3.0	m	3,890	11,670	
20A	PLV管	0.5	m	3,580	1,790	
20A	CD管付フレキ管	1.5	m	3,060	4,590	
20A	フレキ管	9.0	m	1,900	17,100	
15A	フレキ管	4.5	m	1,700	7,650	
配管工事費計					67,820	
B. ガス栓工事費						
ユニット	UMガス栓	1	ヶ	7,260	7,260	
20A×3/4B	フレキUIネジガス栓	1	ヶ	3,330	3,330	
15A×1/2B	フレキULネジガス栓	1	ヶ	2,700	2,700	
ガス栓工事費計					13,290	
C. ガスメーター工事費						
NB4号	メーター設置	1	台	1,440	1,440	
ガスメーター工事費計					1,440	
D. 特別工事費						
25A以下	器具接続	2	台	1,430	2,860	
特別工事費計					2,860	
E. 付帯工事費						
25A以下	支持金具	5.0	個所	1,680	8,400	
付帯工事費計					8,400	
F. 割増工事費						
割増工事費計					0	
H. 共通仮設費						
共通仮設費計					0	
I. 諸経費						
	諸経費	1	式		9,381	
設 計 金 額					103,191	
消 費 税 等					10,319	
合 計					113,510	
端 数 処 理					▲ 10	
内 管 工 事 費					113,500 (税込)	
					10,318	
					103,182 (税抜)	